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Sk 7ARAGOZA
Distrito Unico

| Abian Navarro Cristobaling
Acero Andrées Eliana
Acero Andres Faustina
Acero Andres. Francisco
Acero Andrés Justa

2 Acero Andres Manuel

3 Acero Andres Manuel
Acero Andrés Maria
Acero Andres Mercedes
Acero Andres Pedro
Acero Andrés Piedad
Acero Andres Rosario
Acero Andres Tomasa
Acero Bernal Benita
Acero Bernal Pilar
Acero Bernal Santiaga

4 Acero Bernal Teodoro

5 Acero Bernal Victoriano
. Acero Torres Barbara
Alba Alba Raimunda
Andres Bernal Alejandra
Andres Bernal Antonio
Andres Bernal Ascension
Andres Bernal Caridad

6 Andrés Bernal Fermin
Andres Bernal Jesus:
Andres Bernal José

! Andres Bernal Julidn
Andres Bernal Maximina
Andrées Bernal Paula
Andres Bernal Petra

8 Andrés Bernal Simedn
Andres Bernal Teodoro
Andres Bernal Vicenta
Andrés Buig Leonor

8 Andrés Buig Manuel

‘0 Andrés Buig Vicente
Andrés Sdnchez Alejandro

Il Andrés Sanchez Camilo
Andrés Sénchez Consuelo
AMndrés Sdnchez Inocencia

12 Enquedﬂnn Garcia Emiliano

Bernal Acero. Adela
13 Bernal Acero Benjarfiin
e nal Acero Cristine
mal Acero Francisco
al Acero Josefina
al Acero Mercedes
al Acero Miguel
Berng] Acero Presentacién

APELLIDOS ¥ NOMBRE DEL ELECTOR

Ei ay
rabern

MODFG vELE

CABRELA

Cabezao
Cabeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza

Cabeza

Cabeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza
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DE RESIDENTES MAYORES

= i
D4

24
39
ol
47
48
29

30
4()
62
G4
45
2]

29

_1.' o ™
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DOMICILIO

[Entidad) [Calle y nimera)

..":".illu.-l..L:' “
Horne ). I ]
Postigo,. |
MLL}-'-:_JJ, | |
bl 15
Afueras, 5
}:'u';‘.li_%'[itijt_:_. l
Enmedio, 14
Postigo, 20
H.{.'-J'].:J, | |
Postigo, Y
Mavyor, 11
Enmeqio, 2
Horno, 3
Et'l!]léd'lt...
Mavyor, 3

Nueva, 4
Enmedio, 7/
Homo, 1l
San Juan, |
Afueras, 3
Enmedio, 7
Postigo, b
Enmedio, 4
Horno, 10
Mavor, 19
Postigo, b
[dem
Enmedio, 7/
Enmedio, 7
Horno, |
San  Juan, |
Enmedio, 7/
Mavyor, 23
id., 15

1d.. 27

4., 23

San Juan, 18
Id., 19
Plaza; 14
Fnmedio, 14
Horno, 3
Fnmedio, 14
Horno, |
Mayor, 1o
Enmedio, 2

Seccion Unica

0 NACIONAL DE ESTADISTICA - CENSO ELECTORAL DE 1951

DE EDAD Y DE VECINOS CABEZAS DF FAMILIA)

Municipio de VALTORRES

| 284

z

o

43

PROFESION = A
23

il

?JLh} IADOTres iiu

i
1 n 1
III LI'-I-'I:_

Agricultor
i.LII.'E-!If.

sus labores

Agricultor
ldem

Susg labores

Agricullor

sus labores

ldem
[dem
ldem
|i4'
Idem
Agricultor
ldem

Sus labores
ldem
[dem
Agriculto
Sus labor
ldem
Agricultor
ldem
ldem

ldem

Sus labores

Agricultor
Sus labores
Agricultor
Idem

Sus labores
idem
Agricultor
Idem

ldem

lIdem

Sus labores

Idem
Guarda
Sus labores
Agricultor
Sus labores
Agricultor
Sus labores
[dem
Agricultor

;
|.__ .
k1

ol

E_‘J
wl
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NUM. ORDIN | UG

H1 Bernal Acero Ramon
Hh2 Bernal Acero Sofia

53 Bernal Andres Casimira
hd Bernal Andres Delicias
hb Bernal Andres Emilia
Hh6 15 Bernal Andrés Francisca
Y Bernal Andres Irene

i Bernal- Andres Miguela

59 16 Bernal Andres Victor
60 17 Bernal Bernal Alberto
61 Bernal Bernal Ana

(2 Bernal Bernal Angeles

63 Bernal Bernal Antonio

b4 Bernal Bernal Antonio

bho Bernal Bernal Anunciacion
66 Bernal Bernal Basilisa

67 Bernal Bernal Benito

6HS Bernal Bernal Benito

69 18 Bernal Bernal Celestino
70 Bernal Bernal Cesarea

71 19 Bernal Bernal Clemente
2 Bernal Bernal Concepcion
i Bernal Bernal Concepcion
i Bernal Bernal Consuelo

. 20 Bernal Bernal Dominica

} Bernal Bernal Donato

7 Bernal Bernal Elvira

-8 21 Bernal Bernal Eladio

7q 22 Bernal Bernal Elias

g0 23 Bernal Bernal Elias

81 Bernal Bernal Emilio
99 Bernal Bernal Ernestina
83 24 Bernal Bernal Ernesto
84 Bernal Bernal Eugenia
g5 25 Bernal Bernal Eugenio
86 Bernal Bernal Felicitas

87 26 Bernal Bernal Felipe
88 27 Bernal Bernal Felix

g9 28 Bernal Bernal Felix

90 29 Bernal Bernal Francisca

g1 Bernal Bernal jacinta

09 Bernal Bernal Josela

03 Bernal Bernal Jacinta

94 30 Bernal Bernal Jesus

05 Bernal Bernal Jesus

06 Bernal Bernal Jaoquin
07 3] Bernal Bernal Jose Mana
08 Bernal Bernal Juan

99  Bernal Bernal Juana

100 Bernal Bernal Juona

101" 32 Bernal Bernal Lorenzo
102 33 Bermal Bernal Macario
103 24 Bernal Bernal Marcelino

104 Bernal Bernal Maria

105 Bernal Bernal Maria

106 35 Bernal Bernal Maria Josefa
107 Bernal Bernal Maria Josefa
108 Bernal Bernal Mariano

109 36 Bernal Bernal Nicoldas
119 37 Bernal Bernal Pascual

5 oy SEX0

cobeza,

mérquesa | V
CABEZA M.

V
M
M
M
M
Cabeza V
M
M
Cabeza V
Cabeza V
M
M
V
V
M
M
V
V
Cabeza V
M
Cabeza V
M
M
M
Cabeza M
v
M
Cabeza V
Cabeza V©
Cabeza V
Vv
M
Cabeza V
M
Cabeza V
M
Cabeza V
Cabeza V
Cabeza V
Cabeza M
M
M
M
Cabeza V
V
V
Cabeza V
v
M
M
Cabeza V
Cabeza V
Cabeza V
M
M
Cabeza M
M
07§
Cabeza V

Cabeza V

»
= E
o
-

cumpli=

31
33
65
27
63
40
30
22
4]
31
30
34
40
26
32
03
23
22
49
29
47
22
21

o4
45
26
27
L

57

42,
42
53
27
52
53
32
70
33
30
69
64
b3
24.
b2
29

72
29
45
3l

70
6b
bd
33

26,

56
472,
21

.61
45

<ovl
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EDAD
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DOmMICILIO
(Entidad) (Calle y ngmero) PROFESION
—
_EFmedin, 14 Adricult
ayor, 20 Sus | 3
Id., 13 * abores
Id., 14 ; dzm
Postigo, 13 : dem
Horno, 1 ﬁq?l 1
szﬂ? . Suﬂlfﬁhls
i o
Nueva, 5 Hitor
, Idem
icf:[n Juan, 37 SUs labores
ueras, 2 ldem
Plaza, 18 Agricultor
Mayor, 17 Idem
Postigo, 1 Sus labores
Mayor, 17 Agricultor
Enmedio, 6 [dem
Postigo, 7 [dem
Mayor, 29 [dem
id., 13 Sus labores
Enmedio, 12 Adricultor
Mavyor, 17 ous labores
Id., 41 [dem
Postigo, 9 [dem
Horno, 4 Idem
Mayor, 13 Agricultor
Postigo, 7 Sus labores
Mearyor, 11 Agricultor
Id., 17 Idem
San Juan, 15 Idem
Mayor, 1 Idem
Nueva, 3 Sus labores
Postigo, 17 Agricultor
Enmedio, 7 Sus labores
ngn{}' 4 ..!'55.':;1'1'1":1.111'31'
PﬂEti@U, g S8 1{1'1}'3'1'&5
Fnmedio, 3 Agricultor
Bty e éii?;tﬂrim
Pl 18 Sus labore
San Juan, 1 EEE
e Idem
Postigo, 9 Jr.ﬂgian:ultm
M“"’EE - ot
Id., ;

Enmedio, 14 %jzi
M 13 S A
i [dem
Id” L3 ﬂqﬂ{,‘ﬂliﬂr
Horno, | [dem

Plaza, 4
Meayor, 4l
San Juan, 2
Postigo, 17 °
Nueva, 9
Horno, 9
Mayor, 13
Mayor, 45
Nueva, 4
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oo

+1 Bernal Perpetua

il %giﬁﬂl Bernal Perpetua
| Bernal Bernal Pﬂlicwu
Eemq; Bernal Ramiro ,
perncl Bernal Resurreccion
Bernal Bernal Sagrario
] Bernal Susana
EEI*HCIE HEI‘I’I{II Viﬂtﬂﬂﬂﬂﬂ
‘4] Bernal Blancas Emilio
Bernal Bueno Fermina
Bernal Bueno Josefa
y 49 Bernal Bueno Juan
9 43 Bernal Bueno Luis
ot 44 Bernal Bueno Manuel
. 45 Bernal Bueno Miguel
Bernal Bueno Miguela
Bernal Bueno Petra
if Bernal Bueno Vicenta
Bernal Cahenjo Pilar
Bernal Campos Maria Pilar
| Bernal Cristobal Maria
) 47 Bernal Cuesta Restituto
48 Bernal Gomez Rosa

49 Bernal Judez Adolfo
:  Bernal Judez Consolacion
Bernal Judez Eduardo
Bernal Lazare Jeronima
% 50 Bernal Lazaro Isidro
# 5! Bernal Latuente Ewaristo
52 Bernal Lafuente Maria
Bernal Lafuente Trinidad:
2 53 Bernal Martinez Pablo
i 34 Bernal Moreno Eloy
3 Bernal Morlanes Gregorio
Bernal Morlanes Maria
Bernal Morlanes Rosario
36 Bernal Morlanes José
J/ Bernal Pérez Angel
I 38 Bernal Pérez Ildefonoso
Bernal Pérez Maria Antonia
Bernal Pérez Margarita
Bernal Pérez Miguela
Bernal Sanz Benita
9 Bernal Sanz Carmen
) 80 Bernal Sanz Emilio
: ol Bernal Jasén Feliciomo
' Bernal Sebastién Gabina
Blesa Orrios Florencia
% Bueno Bernal Natividad
i Calvo Gémez Eulalia
Carbonell Bernal Faustino
% Carbonell Valmaseda Pablo
Carbonell Bernal Saturnino

mona Plaza Luis
| ejon Mendoza Valentina
B 6 Colds Mifiema Alfonsa
b de Castillo Lucia
B 6 ggﬁu‘tem Andrés Antonia
| artero Sebastién Luis

= e R S S S i —

LPELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR

Cuartero  Sebastian Raimunda

Eian © X0 E0AD ‘EE’F![JG

. | —
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tobezo,
mOrQuese
CABELA

(Cabeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza

Cabeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza

Cabeza

Cabeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza

'U' Adpy

M Cwmpli-

o

76
43
77
21
23
21
2]
/2
67
62
32
74
67
44
77

30
4]

/1
30
27
38
36

45
31

24
29
33
S0
38
34

48
70
33
36
38
42
31
38
49
ol
30
45
54
56
66
45
74
62
68
43
37
65
21
24
45
36
65
44
56
41

S SRR R SSS<KREE<<ERRER<<<EZE<<<ZE<<Z<Z<Z<ZZIZZZZ<<<<ZZ<IZZRZRZ<<ZZ

{5: (Entidad]| (Calle v numerg)
V.

V. Mayor,
V  Enmedio, 6
V  Plaza, 16
S~ Mavyor, 28
SR | e

o> ~ Postigo, 7
> Enmedio, 6
o d .8

C LEnmedio, 2
C Mavyor, 39
S Id., 26

V  Enmedio, 6
C Mayor, 15
G San Juam, 21
C Mayor, 27
2 U R

C Enmedio, 1
V' Mavyor, 26
C Plaza, 16
C Nueva, 5
" Plaza, 4
Lo Mevror,» 2
V  Postigo, 11
C  Mayor, 35
S Idem

S  lldem

5 Plozg 6

G L W

S  Postigo, 2
V. Plog, a2
& Postlgo,; -2
C Mayor, I3
i FOTTIO 2
C Mayor, 20
5 ¢ "Hormck 7
C Mayor, 4
C  Postigo, 20
C Mayor, 14
T (o Wl )

C Afueras, 4
C Mayor, 2
Gl old 28

S Postigo, 17
S San Juan, 2
C Horno, 7
- Pz, 2

C Mayor, 16
e L i

V  Enmedio, 1
C San Juan, 10
C Enmedio, 8
C Postigo, 13
S Idem

S Nueva, 2
C Enmedio, 12
C Postigo, 10
v Id, 19

B g [0 W

S Horno, 8

S Idem
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PROFESION

Sus labores
Idem
Agricultor
ldem

wus labores

l[dem

ldem

[dem
Agricultor
Sus labores
ldem
Agricultor
Idem

Idem

Idem

ous labores
[dem

[dem

Idem

Idem

Idem
Agricultor
ous labores
Agricultor

ous labores
Agricultor
sus labores
Agricultor
Bracero
ous labores
Idem
Agricultor
Idem

Idem

ous labores
Idem
Agricultor
Idem

ldem

Sus labores
Idem

Idem

Idem

Idem
Agricultor
ldem

Sus labores

[dem

Sus labores
Idem
Agricultor
I[dem
Barbero
Sirviente
Sus labores
[dem
Sirvienta
Sus labores
Carpintero
Sus labores

lonN] 116)

z
i
q
o
-
™
.
O
C

No

o
i
ol
Y
oi
ol
oi
of
o)
ol
ol
Si
o
i
oi
oi
ol
)
oi
Si
o1
No
oi
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moyeres] de fo-
de edad| milia

171
172
173
174
175
176
177
178
179
1310
181
182
183
154
185
186
187
188
18%)
1910
191
192
193
194
195
196
197
148
199
2010)
201
202
203
204
205
200
207
208
209
210
211
212
213
214
215
2106
217
218
219
220)

. 231

2929

Wrh

224
225
226
297
228
229

230

67 Cubero . Jonds Martin
Cuesta Lazaro Crescencia
Cubero Polo Manuela
Elizondo Morte Cecilia
Espinosa Ortega Juan José

68 Esteban Morte Pascual
Estella Hernando Carmen
Garcia Acero Araceli
Garcia Acerco Hortensia
Garcia Acero Pilar
Garcia Acero Tomasa

69 Garcia Garcia Rufine

70 Garcia Royo Cayo
Garcia Royo Encarnacion

7] Garcia Royo Gaspar

72 Garcia Royo Jose

73 (Garcia Sanchez Benito
Gotor Bernal Angel

74 Gotor Bernal Antonio
Gotor Bernal Rail

75 Gotor Gotor Andrés
Gracia Lozano Elena

76 Gracia Perez Gaspar

77 Gracia Sanz Paulino

/8 Guerrero Santed Tomas
Hernando Lopez Isabel
Hernando Lopez Carmela

/9 Hernando Sebastian Aniceto

80 Hernando Sebastian Jeronimo
Judez (Galvez Ines
Judez Galvez Manuela
Judez Lafuente Victor
Jidez Nufio Amparo

81 Judez Nuno Felix

82 Judez Nuno Higinio
Jidez Nufio Maria
Jadez ‘Pérez Eloisa

83 Jidez Pérez Pascual

84 Judez Sanchez Victor

85 Lafuente Bernal Leonardo
Lapefiac Herrainz Saturnina _

86 Lazaro Bueno Ambrosia
Lépez S. Estanislao Maria Josela
Marco Marco Emilia
Martinez Bernal Florencia

87 Martinez Garcia Vicente

88 Martinez Lozano José
Millan Millan Antonia
Millan Tornos Benito
Millan Tornos Enricque
Millan Tornos Julia
Millan Tornos Miguela

89 Millan Sanz Tomas

90 Miralles Andrés Guzmdn

81 Miralles Bernal Lorenzo
Miralles Bernal Aurora
Miralles Bernal Jesus
Miralles Bernal Soledad

Montanes Beltran Maria
Moreno Gracia Benita

Cabeza

Cabeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza

Cabeza

Cabeza

Cabeza

Cabeza

Cabeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza
Cabeza

Cabeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza

Cabeza
CCI]:_}EEEI

Cabeza
Cabeza

Cabeza

M.

e A d R Y A A R IR <R R4S 42 dd <4< <d TR T TSR <

M

SEXO

C Mayor, 12
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EDAD = | ESTADO -_-__'_'_'“"“‘*HL___ ¥
e Afos -ST lnﬂﬂh’:l“g ,-

:u::'“. .E: (Entidad) (Calle y nimerg) FEDFEEIQH

" el T

48 C éda?{imaf; 25 Agricultoy

: Sus labg

21 9 ' ldem 1 abOreg

33 C Afueras, 8 s

22 S Enmedio, 14 Sy r?

a9 G Uit 10 Ao ‘enta

26 C Horno, 6 gu:lllﬂ]jm

29 S Mayor, 3 Ide*nﬂ Ores

2? S Id’em Ilj em

e | o

a0 Pl 12 HET:TEm

49 C Postigo, 9 Bracero

- J AL Ir:l 8 Sus laborse

47 C San Juan, 31 Bracero

44 C  Afuveras, 4 Idem

2 C Mayor, 3 Agricultor

23 S Afueras, 6 Idem

/¥ S AR | B ldem

" ) RO AN | Idem

03 C  Idem ldem

o7 SR R, Ty P P Sus labores

81 V Plazg, 10 Bracero

B9 V' Mayor, 23 Idem

44 (C Postigo, 8 [dem

23 . 8. oan haem, 29 Sus labores

25 . 5. Idem [dem

46 C Mayor; 4 Agricultor

54® C Som Juan, 29 [dem

53 C Mayor, 45 Sus labores

69 C Enmedio, 8 [dem

21 S Postigo, 9 Bracero

36 -G Vi Mervor, 2] Suafl:::rbﬂreg

AR S T U DR Agricultor

38 " C.  San’ Juan, Z Idem

o [ b R Sus labores

42 - ags v Homo; 2 Idem

50 C Postigo, 14 Erm?er;

46 C Nueva, 3 Egnr:uﬂ or

45 C - Hommo, 2 Smcihores

49 C Postigo, 9 Ic]ilsm

80 V Plaza, 8 : dzm

48 C San {Juam, 29 \f ol

32 C Mayor, 6 Gus labores

d 7 MR i s R Chéfer *

% C Nueva, 2 o

44 C San Juan, 10 Gus labores

40 C Enmedio, 10 B

26 S Afueras, 9 e

24 5 Idem SUE labOIEE

Z¥ - 5. ldemn tdom

21 S Idem Bracero

57 V Idem ,

64 C Mayor, 39

SRS NG VAT

& e S P [ TP

28 S Idem

25 S Idem

44 C Postigo, 14

70
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CaBELA
g9 Moreno Magafia Valentin Cabeza
" Morlanes Judez Ponciano
g3 Muel Bernal LGIE}"IEG Cabeza
Muel Bernal Millan
g4 Muel Berndl Pr:ihlt? Cabeza
Muel Bernal Rosario
95 Muel Cebrian Domingo Cabeza
Noarbe Blesa Florencia
g5 Noarbe Blesa Jacinto Cabeza
g7 Noarbe Martelo Juan Cabeza
g8 Nuiio Galbano Germdn Cabeza
09 ‘Nufio Galbano Silveria Cabeza
Nuno Vivas Emilia
Nuno Vivas German
Nufo Vivas Pascuala
100 Pefia Marin Miguel Cabeza
Pérez Abian Adriana
Pérez Abian Jacinto
Pérez Alonso Maria
101 Pérez Bernal Francisco Cabeza
102 Pérez Bernal Ventura Cabeza
Perez Martin Felisa
Perez Polo Carmen
103 Perez Polo Segundo Cabeza
Perez Polo Vicente
Petiesme Moreno Timotea
104 Petisme Remacha Mariano Cabeza
105 Polo Andres Pascual Cabeza
34 Polo Acero Pelra
. Polo Acero Victorina
bl 106 Poza Antdén Pedro Cabeza
' Poza Perez Elena
Poza Pérez Elias
Poza Pérez Maria
3 107 Prieto Garcia Pedro Cabeza
Prieto Judez Antonio
Prieto Jidez Laura
' Prietlo Jiidez Pilar
by 108 Sanchez Bernal Tomasa Cabeza
b St:mchez Martinez Adoracion
| Sfimf:hez Martinez Angel
5 SC}n:hez Murtipez ]ﬂﬂq'l:lirll:[
i gﬁmchez Martinez Maria Antonia
- S?IE:‘EEE %’Ir::rlcme; tic::scuai Cabeza
_ €Z lorres Antonio
.‘ S'ffﬂchez Torres Felipa
| Sanchez Torres Felipa
. 10 Santed Bernal Faustino Cabeza
50 Scanted Bernal Francisca
" gunted Bernal Maria Josefa
2 1 Sﬂﬂ’ted Bernal Pilar
anted Peiro Francisco Cabeza
B ), EEEEsty::m Bernal Dominica
5 113 SE stian Bernal Manuel Cabeza
n ebastidn Bernal Vicente Cabeza
Sobrino Llasé Pilar
wiB) 4 ?Diﬁ‘f Gracia Francisca
1 “Ites. Acero Angel Cabeza

T

. T-ﬂ“” es Acero Fausto
OIres Acero Lidia

SEXO | EDAD

_—

v
M.

a1

93
72
40
3]
37
29
31
33
40
66
b6
64
39
30
4]

32
40

30
31

Vv

M

Vv

vV

Vv

M

V

M

V

Vv

vV

M

M

Vv

M

vV

M

V

M

V 60
Vo0
M 54
NE - 2]

b AT
Vv 24
M 42
Ve 68
At B
M 48
M 46
V B3
M 23
L e
M 27

N
Vil o4y
M 28

M 38
M 83
M 24
\"ETERY
M 2]

M 36

(AR
AN b
M 28

M 20

oAl

M 38

M 45

M 35

.
s A 1

Vi ol

Vo 43
M 29

M

vV

v

M

60
27

23
33

31

Cumpli=

R e . T—
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&k no
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C
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DOMICILIO
(Entidad) (Calle y numero)

_m-_—h—l——-“_

San Juan, 23

Horno, 7

San Juan, 25

Horno 9
Mavyor, 33
Horno, 9
[dem
Mayor 10
Idem
[dem

id., 42
SE‘II'l ]ur::n,
Atfueras, 3
Mavor, 47
I 35
Postigo, 15
Atuergs, 4
l[dem
Postigo, 15
Horno, 11
Afueras, |
Mavyor, 47
Plaza, 14
Postigo, Y
Afueras, 1

oan Juan, 3l

Mavyor, 12
Postigo, 1Y
Alueras, |
Mavor, 8
Ia., 47
ldem
ldem
Idem
Enmedio, 8
[dem
[dem
[dem
Mayor, 23
Id., 18
Idem
Idem

id. . 37

Id., 18
Nueva, |
San Juan,
Nueva, |
Plaza, 16
Mayor, 16
Plaza, 30

Mayor, 16

I[dem
Id., 29

Enmedio, 14

Horno, 10
Plaza, 12

Postigo, 5

Mayor, .6
Plaza, 20
Id., 2

PROFESION

Bracero
Sus labores
Agricultor
ldem
Bracero
ous labores
Agricultor
ous labores
Sacerdote
Retirado
Agricultor
ous labores
[dem
Agricultor
Sus labores

Pastor

ous labores
Bracero
Sus labores
Agricultor
ldem

oug labores
l[dem
Agricultor
ldem

Sus labores
Bracero
Agricultor
ous labores
ldem
Maestro
Sus labores

ous labores
Agricultor
Idem

ous labores
ldem

Ildem

Idem
Agricultor
sus labores
Idem
Agricultor

Obrero

Sus labores

[dem
Agricultor
ous labores
Idem

Idem
Agricultor
Sus labores
Agricultor
[dem

Sus labores
Idem
Agricultor

[dem
Sus labores

i l."—L
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I VRITY
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NUM. ORDEN L2 Si o SEXO | EDAD | ESTADO

_I-__"-—|_

APELLIDOS ¥ NOMBRE DEL ELECTOR cobeza, T £ ’e . POMICILIg
mérquese | Y “m:h C. (Entidad) ['Eﬂlll-rn.:.m"ul PROF
CABEZA | M. o V EEIQH
v N . I e L R L S SR A, A )
201 Torres Acero Remedios M 28 C Afueras, 7 S
292 115 Torres Alonso Antonio Cabeza V. 86 V Postigo, 10 H:?' laboreg
903 116 Torres Bernal Eusebio Cabeza =V, 74 <0 Jd., 5 A ”fﬂdr:n
294 Torres Bernal Francisca M 60 S Plaza, 30 Sfjlfﬂlﬂ
9295 117 Torres Bernal Higinio Cabeza V 68 W o ld.. 20 Ag;iﬂlfﬂres
296 118 Torres Bernal Manuel Cabezar .V 527 C 4., 30 de*:u 2y
207 Torres Coldas Maria M 70 C Postigo, 5 Sus: ‘lcxh
998 119 Torres Marco Apolonia Cabeza V 71 V  Mavor. 6 Mo ores
9299 120 Torres Martinez Asuncion Cabeza M 57 V ' Nueva, 1 Il::le:[:
200 121 Torres Martinez Joseé Maria Cabeza V 73 C Postigo, 10 ﬁﬂ;‘it‘:u*mr
301 Torres Santed Eugenia M 20 S Plaza 30 g Eﬂiﬁﬂres
302 Torres Torres Adoracion M 88 C . Nusve 2 Ideic
303 122 Torres Torres Jose | Cabeza V 40 C Afueras 8 Agricultor
304 Vivas Lafuente Elena M 62 C M{Tifﬂl‘, 42 SUus labores

DON EMILIO FALCO PLOU, Secrefario de la Junta Provincial del Censo Electoral de Zaragoza:

CERTIFICO: Que la presente lista impresa de los residentes mayores de edad y de vecings ¢
bezas de familia es copia fiel de la lista definitiva de electores formada por la Delegacion Provineiy
Estadistica conforme al Decreto de la Presidencia del Gobierno de 9 de mayo del corriente afio.

Zaragoza, 15 de octubre de 1951.
V.e B.; EMILIO FALCO
EL PRESIDENTE,
EMILIO LACALLE




